un visas ar to saistītās procesuālās darbības notiek saskaņā ar šiem noteikumiem, Civilprocesa 

likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kuri regulē šādas ZTI darbības. Izsole tiek organizēta, 

izmantojot elektronisko izsoļu vietni (https://izsoles.ta.gov.lv)., 

2.1. Izsoles sākumcena tiek noteikta EUR 679 841.13 (seši simti septiņdesmit deviņi tūkstoši astoņi 

simti četrdesmit viens eiro un 13 centi).  

2.2. Izsoles solis  - EUR 10 000.00 (desmit tūkstoši eiro un 00 centi).  

2.3. Izsoles sākuma datumu nosaka ZTI, bet tas nedrīkst būt vēlāks par 5 darba dienām no datuma, kad 

izsoles sludinājums ir nosūtīts ievietošanai Elektronisko izsoļu vietnē.